LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “Ndértimin e impiantit gjenerues té energjisé¢ elektrike fotovoltaike, me kapacitet té instaluar 2 MW, dhe veprave
ndihmése”, me vendndodhje né Povelcé, Bashkia Fier, me subjekt zhvi
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llues shoqgériné “Alb Sun Energy” sh.p.k.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES e o s
LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “Ndértimin e impiantit gjenerues té
_ TREGUESIT E ZHVILLIMIT: energjisé elektrike fotovoltaike, me kapacitet té instaluar 2 MW, dhe veprave
| Sipérfuqe s pérgiithshese touallit 31200 m? ndihmése”, me vendndodhje né Povel¢é, Bashkia Fier, me subjekt zhvillues
. e e _we (0 "
m Sipérfaqe e truallit q¢ pérdoret pér zhvillim: 31200 m? shogérin “Alb Sun Energy™ sh.p.k.
- Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 0 m?
v Siperfage e prones e zene nga panelet fotovoltaike : 10899.2 m? . . ¥ e i .
I . Plani 1 vendosjes sé strukturés
= Koefigenti i shfrytezimit té truallit pér ndértim - 0% SR DL LS e
Intensiteti 1 ndértimit: 0
Lartésia maksimale e strukturés sé¢ paneleve 2.52m
Numri i kateve mbi toké: 0 kate ZHVILLUES: AXTh S Fnevoy sh.ok E SHQ/se
Numri i kateve nén toke: 0 kate . Sl NG
Fuqia e sistemit : 2MW
LT
i (<)
)f TREGUES TEKNIK: VEGA SOLAR sh.p. ), i
PN Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: PROJEKTUES: . < /
a.s..l__ﬂ 673 7K 3038 Ark. Mishel Zoto 3
19 218" 7
DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES PER GODINEN: NDERTUES: "Alb Sun Energy”sh.p.k Ny
Veri-Peréndim: 425m-16m NGA KUFIRI I PRONES 211
m\g Jug-Peréndim: 7m-9.65m NGA KUFIRI I PRONES 67/1-A
Veri-Lindje: 895m-203m NGA KUFIRI I PRONES 67/1-B
Jug-Lindje: 4.45m -28.75m NGA KUFIRI I PRONES 170 FAZA E PROJEKTIT: LEJE ZHVILLIMI
|
_ SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1: 1000; 1: 2000 A-01 01/06

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000




